Item wiewale dat der bürgere ind tzouldenere uns vast ent-
zoigen ind eyn deyll . . . bleven synt, danneaff wir gerne eygent¬
lichen eyn wissen gehadt betten, uren gnaden vort zo kennen zo
gheven ind sich die lievermeistere darnae ketten mögen wissen zo
richten, datselve wirt uns verslagen . . . dat wir des van etlichen
heufftluyden nyet eygentlichen können erlangen ind wirt also die
lieverouge vur voll gehoilt ind wer heromb unse meynonge . . . den
heufftluyden . . . beveylen . . . dat sulchs gebessert werde.

Item die werckluyde synt by uns geweist antreffende die
brugge . . ., so hayn wir diesen aveut der k. ma. die swerickeit,
seulde sulchs geschien, vurgegeven ind daromme hait die k. ma.
dat affgestalt ind Valien laissen.

Item wir hayn diesen brieff, wir . . . kieby myt oversenden, van
eyme boyden des bysschoffs van Coelne, der by Nuyss angefertigt.
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was, untfangen . . . sondach eychtzienden dagis in junio zo avent
ommetrynt nuyn uyren . . .

St.-A. Köln, Or. m. Empfangsverm. „19. junii", „nr. 20".

1475 jun. 19. Im kaiserlichen Lager [vor Neuss]. Bischof Alexan¬
der v. Forli, apost. Legat, an Köln: Rücksendung der genom¬
menen Schiffe. [186.]

Jesus.

Magnifici ac preclari viri, amici nostri carissimi. salutatione
premissa. non credimus vos latere, qualiter ex parte omnipotentis
dei s[alvatoris] dfomini] nostri et sancte sedis usque modo gra-
viter laboravi et tandem gratia omnipotentis dei ac bonorum
virorum omnia sunt concordata paccata et conclusa et tanta
strages hominum ac sanguinis effusio semota et ut audio reni-
tentia sive ut ita dixerim inobedientia vestra erga caesaream
majestatem ac omnes illustrissimos principes sancti Romani im-
perii fecit, ut nii executioni demandere [?] valeamus, cum renuatis,
bumbardas naves et alia, que in eis eraut, fideliter restituere:
de qua re satis et non parum admiraraur quod cum uon pre bello
lucrati sitis, sed modo, quo sitis. miror, quod indignationem omnipo¬
tentis dei et sancte sedis de qua protestor velitis contra vos; pre-
terea reverendum dominum abbaten! meum cum pleno mandato ineo
ad omnia et quecumque facienda . . . mittimus. igitur velitis
ei fidere indubium, ut nobis adbibere, protestando iterum vobis, si
mandatis admonitionibus deprecationibusque nostris inobedienter eri-
tis, quod . . . damni defectus sive scandali aut expensi erit, ad
omne damnum et interesse vestrum erit. et hec litera nostro uno
cum nuntio nostro, quod periculum est in mora, volumus constitui-
raus ordinamus et mandamus, ut vim trium admonitionum habeaut.
igitur cum sitis sapientes considerate finem vestrum et cum sede
apostolica cum domino imperatore vestro, qui intuitu vestro tot la-
bores passus est et angustias et cum omnibus principibus illustribus
ellectoribus sacri Romani imperii. valete in domino. ex castris im-
perialibus die 19. junii 1475.